Deliberazione C.C. n. 08 in data 14.03.2007

IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio comunale n. 32 in data 08.06.1998 mediante la quale si provvedeva ad approvare i criteri per la determinazione delle rette giornaliere di degenza della struttura per anziani di Via S.Stefano.

VISTA la relazione del Servizio di Assistenza Sociale in data 01.02.2007 dalla quale risulta la necessità di modificare alcuni dei suddetti criteri di determinazione delle rette, al fine di ottimizzare l’utilizzo della struttura e i relativi costi.

RITENUTO di approvare i nuovi criteri come meglio specificati nella suddetta relazione e lettera allegata.

VISTO lo Statuto comunale.

VISTO il D.Lgs. 267/2000.

VISTO l’allegato parere favorevole espresso dal responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta di deliberazione.

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 17 su n. 17 consiglieri presenti e votanti

D E L I B E R A

1. Di approvare, per i motivi esposti in premessa, i nuovi criteri per la determinazione delle rette giornaliere di degenza presso la Struttura per anziani di Via S. Stefano, fissandoli nel modo descritto nella relazione in data 01.02.2007 e lettera allegata, predisposte dall’Ufficio di Assistenza Sociale, che si allegano alla presente per farne parte integrante e sostanziale.

2. di incaricare l’ufficio competente per il provvedimento degli atti consequenziali:

   Successivamente, stante l’urgenza a provvedere

IL CONSIGLIO COMUNALE

Con votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 17, su n. 17 Consiglieri presenti e votanti

D E L I B E R A

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000. 

